IAL

FAKULTET

PROGRAM STUDIMI

ID MATURANTI

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242629600078

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242526600037

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241936200105

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241849700001

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241317100117

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241945700013

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241215000146

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

240403700256

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

240403600007

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

243906600143

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

240100600012

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

244226900053

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241962400020

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

240602900006

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241935200012

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241935600208

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241936200119

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241938100180

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

244534100103

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

240403700066

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

243220300071

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242526400010

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241936400033

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

244013100027

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242134200407

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241959000015

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241215000132

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241936900067

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241936300347

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242232600165

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241939100324

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241938100183

8,797
8,679666667
7,658
7,650666667
7,620666667
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7,375
7,318666667
7,299
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7,158333333
6,886

6,88
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6,568333333
6,385

6,355

6,351

6,335

6,33

6,251

6,23

6,225

6,218

6,176
6,163666667
6,162

6,122

6,06

6,032

6,012

6,001



UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

240152500033

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241939100055

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242133600129

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

240403800016

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242151200100

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241936200220

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

243625000299

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242829500047

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241807200268

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242133600200

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242829500046

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shoqgérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241935700190

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

245001700032

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

241939300156

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

240403200031

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242134700352

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

244943100029

UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Mésuesi pér Arsimin Parashkollor

242526300208

5,979666667
5,927
5,921
5,857
5,813
5,771
5,714

5,47
5,418
5,411
5,245
5,124
4,914
4,823
4,809
4,718

4,69
4,676



